
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/347 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2022: 

1) Dokonuje się zmniejszenia o kwotę 147.500 zł, w planie dochodów bieżących zgodnie 

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się przesunięć w planie dochodów majątkowych zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Dokonuje się zmniejszenia o kwotę 147.500 zł w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2022, Nr XXVII/262 z dnia 21 grudnia 2021 r. zmienia się załącznik 

Nr 2 w zakresie planu przychodów i kosztów dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Mucharzu zgodnie z załącznikiem Nr 1. do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na rok 2022, Nr XXVII/262 z dnia 21 grudnia 2021 r. wprowadza się zmiany 
wynikające z niniejszej uchwały i tabel. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Sukiennik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9095



Tabela nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Mucharz
Nr XXXVIII/347 z dnia 27.12.2022 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany w planie dochody bieżące na 2022 r.

600 Transport i łączność 33.233,11 27.451,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 0

Wpływy z różnych dochodów 27.451,59

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

33.233,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0

Wpływy z różnych dochodów 1.700

750 Administracja publiczna 20.600

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9.100

Wpływy z pozostałych odsetek 11.500

756
Dochody od osób prawnych, odo osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

2.500 62.964,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0

Wpływy z podatku od nieruchomości 62.964,52

Wpłaty z opłaty skarbowej 2.500

758 Różne rozliczenia 21.517

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych rozliczeń 21.517

801 Oświata i wychowanie 14.000 115.000

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75.000

Wpływy z usług 14.000

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

40.000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9095



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

75.000

852 Pomoc społeczna 7.400

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0

Wpływy z usług 7.400

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sukiennik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9095



Tabela nr 2
do Uchwały Rady Gminy Mucharz
Nr XXXVIII/347 z dnia 27.12.2022 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany w planie dochody majątkowe na 2022 r.

600 Transport i łączność 2.787.660 1.150.314,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1.150.314,75

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2.787.660

758 Różne rozliczenia 1.150.314,75 2.787.660

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1.150.314,75

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2.787.660

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sukiennik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9095



Tabela nr 3 do
Uchwały Rady Gminy Mucharz
Nr XXXVIII/347 z dnia 27.12.2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Dział Rozdział Treść
Kwota

zwiększenia
w zł

Kwota
zmniejszenia

w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 12.500

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 12.500

wydatki majątkowe
z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

12.500

12.500
600 Transport i łączność 102.500

60004 Lokalny transport zbiorowy 30.000

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych

z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30.000

30.000

30.000
60014 Drogi publiczne powiatowe 48.000

wydatki majątkowe
z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

48.000

48.000
60016 Drogi publiczne gminne 24.500

wydatki majątkowe
z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

24.500

24.500
700 Gospodarka mieszkaniowa 70.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70.000

wydatki majątkowe
z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

70.000

70.000
801 Oświata i wychowanie 100.000

80104 Przedszkola 25.000

wydatki bieżące
z tego:
- dotacje na zadania bieżące

25.000

25.000
80195 Pozostała działalność 75.000

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75.000

75.000

851 Ochrona zdrowia 9.000

85195 Pozostała działalność 9.000

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

9.000

9.000

9.000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.500

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

4.500

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9095



wydatki bieżące
z tego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

4.500

4.500
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11.000

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

11.000

11.000

11.000

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sukiennik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9095



Załącznik Nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Mucharz
Nr XXXVIII/347 z dnia 27.12.2022 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego
Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji

w Mucharzu

Dz. Rozdz, Treść
Stan środków
obrot.na    p. roku Przychody w tym:

dotacje
Koszty

w tym:
wpłaty
do
budżetu

Stan środków
obrot. na       
k. roku

400 40002 Dostarczanie
wody

43.535,00 615.428,00 34.400,00 390.956,00 0,00 268.007,00

710 71095
Pozostała
działalność

1.750,00 65.200,00 0,00 40.000,00 0,00 26.950,00

900 90001
Gospodarka
ściekowa i
ochrona wód

30.776,00 946.353,00 103.960,00 823.774,00 0,00 153.355,00

900 90002 Gospodarka
odpadami

0,00 10.284,00 0,00 10.284,00 0,00 0,00

900 90017 Zakłady
gospodarki
komunalnej

0,00 0,00 0,00 349.047 0,00 -349.047

Razem 76.061,00 1.637.265,00 138.360,00 1.614.061,00 0,00 99.265,00

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sukiennik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9095


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-28T11:40:40+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




